A kódex tartalma igen figyelemreméltó, hiszen a benne fennmaradt források azokról az évtizedekről szólnak, amelyek forrásadottságai igen rosszak. Becslésem szerint a 125 iratnak több mint a fele történetírásunkban nem ismert, nyomtatásban még meg nem jelent darab. Értéküket a kódex tartalomjegyzékének közlésével illusztrálom. Az irat sorszáma után az oldalszám, majd az irat címe, kelte következik. Ezt követően plusz (+) jellel jelzem, ha az irat megtalálható az *Istvánffy formuláskönyvben* is. Remélhetőleg mielőbb módom lesz kiadni a kódex teljes anyagát is.

OTTOB. LAT. N. 2746
Varia de Regno Hungariae

sor- szám	oldal- szám	cím	kelte	Istvánffy
1	1–2.	Expostulatio Joannis regis de rege Ferdinando et provocatio ad singularem certamen		+
2	2–4.	Ad Bohemos nomine regio	Lippa	+
3	4–5.	Ad imperium nomine regio	Lippa	+
4	5–6.	D. Hieronimus de Lasko nomine regio indicit bellum Ferdinando regi	Tirgoviște melletti tábor, 1528. április 10.	+
5	6–9.	Querela serenissimi regis Joannis apud principes Christianos de rege Ferdinando. In festo resurrectionis Domini	Lippa, 1529	+
6	9–10.	Ad Bohemos nomine regio	Tarnów, 1528. augusztus 1.	+
7	10–11.	Ad Petrum Pereni nomine regio	Telegd	+
8	11–12.	Ad electores imperii nomine regio	Sd.	+
9	13–14.	Ad nobiles Hungaros nomine regio	Tasnád	+
10	14–15.	Ad congregationem nobilium nomine regio	Várad	+
11	15–17.	Ad Carolum caesarem nomine regio	Buda	+
12	17.	Ad regem Poloniae Bachii	Buda	+
13	17–18.	Ad eundem Bachy	Buda	+
14	18.	Ad Cristophorum de Sydlowicz nomine regio B[achy]	Buda	+
15	18–19.	Ad regem Poloniae nomine regio, Bachy	Lippa	+
16	19–20.	Ad regem Poloniae nomine regio	Buda	+
17	20.	Ad nobiles civitatis Ragusiensis nomine regio	Buda, 1531. január 8.	+
18	20–22.	Ad regem Poloniae nomine regio	Buda, 1530. augusztus 10.	+
19	22.	Ad regem Poloniae nomine regio	Lippa, 1530. augusztus 10.	
20	22.	Ad reginam Polonic nomine regio	Lippa	+
21	22.	Ad episcopum Cracoviensem nomine regio		+
22	23–25.	Ad principes Christianos de insolentia Ferdinandi nomine	Tarnów, 1528. április 8.	+
23	25–26.	Ad pontificem nomine regio	Lippa	+
24	26–27.	Ad Baronem nomine regio	Lippa	+
25	27.	Ad duces Venetiarum nomine regio	Lippa	
26	27–28.	Ad Joannem Baptistam patricium Venetum nomine regio	Lippa	+
27	28.	Ad Clisvos nomine regio	Lippa	+
28	28–29.	Ad Ferdinandum regem Bohemiae nomine domini Ludovici Gritti	Buda, 1530. október 6.	+
29	29–30.	Ad Clementem pontificem nomine regio		+
30	30–34.	Egregiis et praestantibus viris universis nobilibus hujus incliti regni Hungariae in conventu de Athwan (Hatvan) agentibus dominis et fratribus colendissimis. Franciscus Bachy		+
31	34.	Apud regem Poloniae nomine regio		+
32	34–37.	Quae Bacchy remotis arbitriis, cum Sigismundo rege cgit		

sor-szám	oldal-szám	cím	kelte	Istvánffy
33	38.	Recognitio domini regis de gubernatione domino Ludovico Gritti	Buda	+
34	38–39.	Recognitio Ludovici Gritti de gubernatione domino Gritti data		+
35	39.	Recognitio domini Ludovici Gritti de gubernatione dominis Hungaricis data	Buda	+
36	40–41.	Ad dominum Ludovicum Gritti nomine regio	Buda	+
37	41–42.	Electio in comitem Marramarusiensem domini Ludovici Gritti Francisco Bachy secretario	Buda, 1531. december 26.	
38	43–44.	II. Lajos magyar király – ad summum pontificem, ut principes Christianas inter se dissidentes reconciliet et auxilium quam maximum poterit suppeditare dignetur	Buda, 1521. január 29.	+
39	44.	Spectabili et Magnifico Domino Christophori de Schidlowiensi palatino et capitaneo Cracoviensi ac regni Poloniae cancellario et oratori regio amico nostro sincere dilecto	Sopron	+
40	44–46.	Ad Stephanum Brodericum	Buda, 1524. március 8.	+
41	46.	II. Lajos magyar király – Ad regem Poloniae		+
42	46–47.	II. Lajos magyar király – Pro rege Daniae et regina	Buda, 1524. május 1.	+
43	47.	II. Lajos magyar király – Pro eodem		
44	47–48.	II. Lajos magyar király – Ad regem et reginam Daniae	Buda	+
45	48–49.	II. Lajos magyar király – Ad pontificem de adventu Turcae	Buda	+
46	49.	II. Lajos magyar király – Ad regem Franciae et alias reges	Buda	+
47	49–50.	II. Lajos magyar király – Ad Ferdinandum ducem Austriae		+
48	50.	II. Lajos magyar király – Ad pontificem	Buda	+
49	50.	II. Lajos magyar király – Ad pontificem pro episcopo Agriensi		+
50	51.	II. Lajos magyar király – Ad Ambrosium Sarkan et episcopum Jauricensem	Pozsony	+
51	51.	II. Lajos magyar király – Ad regem Poloniae	Pozsony	
52	51–52.	II. Lajos magyar király – Ad regem Poloniae	Pozsony	+
53	52.	II. Lajos magyar király – Ad summum pontificem	Buda	+
54	52–53.	II. Lajos magyar király – Ad summum pontificem pro reverendo domino Thoma episcopo Vesprimiensi	Buda	+
55	53.	II. Lajos magyar király – Credentialis Dóczy Ferencnek		+
56	53.	II. Lajos magyar király – Ad ducem Veneciarum		
57	53–54.	II. Lajos magyar király – Ad pontificem pro episcopo Quinquecclesiensi		+
58	54.	II. Lajos magyar király – Ad cardinalem Julium Medicem, qui postea pontifex creatus Clemens VII. appellatus est		+

sor-szám	oldal-szám	cím	kelte	Istvánffy
59	54–55.	II. Lajos magyar király – Ad regem Portugaliae		+
60	55.	II. Lajos magyar király [?] Gratia propter notam		
61	56.	II. Lajos magyar király – Responsio regis ad literas imperatoris Turcarum	Buda, 1526. március 6.	
62	56–57.	[II. Lajos magyar király György brandenburgi őrgrófnak]	Buda	+
63	57–58.	I. Ferdinánd szicíliai király I. Mátyás magyar királynak	Baruli, 1481. június 4.	+
64	59–60.	I. János magyar király ad Carolum Romanorum imperatorem missa	Tarnów, 1532. május 22.	
65	60–63.	Épistola Joannis regis ad Carolum imperatorem missa	1532	
66	63.	Inscriptio literarum. I. János magyar király V. Károly német-római császárnak		
67	63–65.	Épistola Joannis regis ad summum pontificem missa	Buda, 1529. szeptember 15.	+
68	65–66.	Solimanni Turcarum imperatoris litterae ad Joannem Pannoniae regem		
69	66–69.	I. János magyar király ad principes sacri romani imperii	Tarnów, 1528. húsvét hétfő	
70	69.	I. János magyar király – Litterarum paria ab Ibraym bassa missarum	Buda	
71	70.	I. János magyar király ad zanchakum Boznensem		
72	70.	I. Ferdinánd magyar király Báthori Andrásnak	Bécs	
73	70.	Hosszútóthy György ügyvédvallása	Bécs	
74	71.	I. János magyar király Piotr Kmitához	Buda	
75	71.	I. János magyar király Piotr Kmitához.	Buda	
	72–74.	üres		
76	75–78.	[L.] Ludovicus	1364. január 9.	
77	79–82.	Responsio dominorum locumtenentis et consiliariorum regiae maiestatis ac iudicum ordinariorum regni ad litteras M S super propositione serenissimae dominae Mariae reginae ratione urburarum cupri dominis Fuggeris locatarum in conventu imperialis	1544. április	
78	82–85.	Responsio locumtenentis et consiliariorum regiae Maiestatis ad litteras Maiestatis Suae in negotio Martini Musica alias capitanci arcis Strigoniensis ad eos in mense Martio anno 1544 datas	Pozsony, 1544. március 31.	
79	85–87.	Litterae ad imperium in priori conventu Novizoliensi	Regensburg, 1541.	
80	87–90.	Az 1547. évi, Erzsébet napi (november 19.) zólyomi országgyűlés utasítása a Speyerbe küldendő Kecseti Márton, Batthyány Ferenc és Rákóczy György részére		
81	90–93.	Az 1547. évi, Erzsébet napi (november 19.) zólyomi országgyűlés utasítása a prágai gyűlésre küldendő Kecseti Márton és Nyáry Ferenc részére